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Załącznik nr 1 – Formularz oferty
OFERTA DLA

"HYDRO-VACUUM S.A.”

ul. Droga Jeziorna 8

86-303 Grudziądz

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 3/2025/FENG z dnia 10.04.2025 r. dotyczące zakupu materiału z aluminium (płyty precyzyjne, formatki i wałki) - dotyczy Zadania 1, w związku z uzyskaniem przez Zamawiającego dofinansowania projektu w  ramach Programu: Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, Priorytet: FENG.01 Wsparcie dla przedsiębiorców, Działanie: FENG.01.01 Ścieżka SMART, Nabór: FENG.01.01-IP.01-001/24, Wniosek: FENG.01.01-IP.01-A0NR/24 składam niniejszą ofertę na wykonanie w/w zamówienia.
I. NAZWA I DANE WYKONAWCY

	Nazwa

	

	Adres¹
	

	NIP1
	

	Dane kontaktowe: imię nazwisko,

numer telefonu,

e-mail¹
	


II. WARUNKI OFERTY

1. Oferta cenowa

	Lp.
	Grubość materiału [mm]
	Wymiar

[mm]
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa*
	Wartość*

	
	
	
	
	
	netto [PLN]
	brutto [PLN]
	netto [PLN]
	brutto [PLN]

	Płyta aluminiowa – precyzyjna, dwustronnie frezowana, odprężona

	1.
	30
	480x610
	szt.
	6
	
	
	
	

	2.
	60
	480x610
	szt.
	1
	
	
	
	

	Formatka aluminiowa – PA6 (blacha walcowana)

	1.
	40
	480x610
	szt.
	1
	
	
	
	

	2.
	80
	200x200
	szt.
	1
	
	
	
	

	3.
	120
	220x220
	szt.
	1
	
	
	
	

	4.
	20
	1000x2000
	szt.
	1
	
	
	
	

	Wałek / Pręt aluminiowy – PA6

	1.
	fi 220
	80
	szt.
	1
	
	
	
	

	2.
	fi 220 
	120
	szt.
	1
	
	
	
	


* w przypadku oferty podanej w walucie obcej do przeliczenia zostanie zastosowany średni kurs NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego sporządzenie protokołu wyboru ofert przez Zamawiającego.
2. Termin ważności oferty: ………………. od dnia upływu terminu składania ofert¹

3. Harmonogram:
Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminach określonych w Załączniku nr 2 – Szczegółowy harmonogram wykonania przedmiotu zamówienia.
4. Oświadczenia Wykonawcy
· Oświadczam, że znam i akceptuję warunki realizacji przedmiotu zamówienia oraz nie wnoszę żadnych zastrzeżeń i uwag w tym zakresie.
· Oświadczam, że spełniam kryteria określone w Zapytaniu ofertowym nr 3/2025/FENG, tj. 
· posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,
· posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu zamówienia, 
· dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania przedmiotu zamówienia,

· dysponuję odpowiednim potencjałem kadrowym do wykonania przedmiotu zamówienia,
· znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia.
· Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych stanowiącą Załącznik nr 3.
· Oświadczam, że nie jestem powiązany osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązanie osobowe lub kapitałowe rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy Zamawiającym lub osobami uprawnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, polegające w szczególności na:

· uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,

· pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub związaniu z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we wspólnym pożyciu z wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia,

· pozostawaniu z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności 
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia.
Załączniki:
	Data sporządzenia oferty¹
	Podpis i pieczęć¹
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